
Mitglieder der Schulkonferenz im Schuljahr 2023/2024 

 

 

Gremium Funktion Erreichbarkeit 

Schülerrat   

Emma Funke  emmafunke2909@gmail.com 

Max Haselbauer  maxmatschke24@gmail.com 

Sarah Ryritz  Sarahpyritz17@gmail.com 

Mia Rzepka  rzepkamia7@gmail.com 

Benny 
Brandstädter 

 sarahbrandstaeter@gmx.de 

Till Mertel  Mirco.mertel@web.de 

Elternrat   

Reno Suhr  reno.suhr@outlook.de 
Ingo Lück Vorsitzender der 

Schulkonferenz 
office@md-anwalt.de 
 

Andrea Dahnke  dahnke@t-online.de 
Antje`Abel  antje.abel@rae-brandt-weinreich.de 
Enrico Heuer  enrico.heuer@gmail.com 
Christina Drephal Kontenprüferin Schulkonto christina-drephal@freenet.de 

 

Lehrerrat   

Steffen Stein  s.stein@fleesenseeschule.com 

Philipp Kruppa Kontenprüfer Schulkonto p.kruppa@fleesenseeschule.com 

Michael Meyer stellv. Vorsitzender der 
Schulkonferenz 

m.meyer@fleesenseeschule.com 

Liesa 
Langschwager 

 l.langschwager@fleesenseeschule.com 

Marius Rohrbach  m.rohrbach@fleesenseeschule.com 

Heike Cordes  h.cordes@fleesenseeschule.com 

Schulträger   

Herr Putzar  rene.putzar@inselstadt-malchow.de 
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